
 

 

[@@PDP_PODPISY_DATY] Miejska Pracownia Urbanistyczna, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 63-96-460 | fax +48 61 63-96-498 | mpu@poznan.mpu.pl | www.mpu.pl  

Znak sprawy: MPU-KS.0506.20.2024 

Poznań, 12.11.2024 roku 

*13027/11/2024* 
Nr rej.: 13027/11/2024 

Urząd Miasta Poznania Gabinet 

Prezydenta  

UL.KOLEGIACKI 17 

61-841 POZNAŃ 

e-mail: prd@um.poznan.pl 

 

Dotyczy: Raport z II etapu konsultacji projektu mpzp w rejonie ulic Romana Maya 

i Starołęckiej w Poznaniu 

 

 

mailto:prd@um.poznan.pl


Strona 2 

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Poznaniu przedstawia Raport podsumowujący przebieg 

drugiego etapu konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Romana Maya i Starołęckiej w Poznaniu. 

Raport, oprócz podstawowych informacji obejmuje sprawozdanie ze spotkania 

inaugurującego drugi etap konsultacji społecznych dotyczących projektu, podsumowanie 

zebranych w wyznaczonym terminie opinii oraz informacje dotyczące kolejnych etapów 

procedury planistycznej. 

 

UZASADNIENIE 

 

Raport z przebiegu drugiego etapu konsultacji społecznych dotyczących projektu mpzp 

w rejonie ulic Romana Maya i Starołęckiej w Poznaniu został sporządzony na podstawie §13 

ust. 1 uchwały nr XLVIII/844/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 16 maja 2017r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie miasta 

Poznania oraz zarządzenia Prezydenta Miasta Poznania nr 813/2024/P, z dnia 11 września 

2024r. w sprawie: przeprowadzenia II etapu konsultacji społecznych dotyczących projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Romana Maya 

i Starołęckiej Poznaniu. 

 

PODSTAWOWE INFORMACJE 

 

II etap konsultacji społecznych dotyczących projektu mpzp 
w rejonie ulic Romana Maya i Starołęckiej w Poznaniu 

Termin przeprowadzonych konsultacji 25 września 2024r. – publikacja materiałów 
informacyjnych 
Od 25 września do 11 października 2024r. – 
zbieranie opinii o projekcie mpzp 
25 września 2024r. – zdalne spotkanie 
konsultacyjne 

Wcześniejsze działania Pierwszy etap konsultacji odbyły się w terminie od 
27 października 2022r. do 18 listopada 2022r. 

Zakres konsultacji (Rady Osiedlowe) RO Starołęka – Minikowo, RO Wilda oraz RO 
Rataje w Poznaniu 

Zakres informacji podawanych podczas 
konsultacji 

Powody przystąpienia do prac nad projektem mpzp. 
Obszar miasta objęty granicami uchwały o 
przystąpieniu. 
Procedura sporządzania projektu mpzp. 
Ustalenia „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Poznania” dla przedmiotowego obszaru. 
Ustalenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla 
przedmiotowego obszaru. 
Wizualizacja (model) możliwego zagospodarowania 
terenu objętego granicami miejscowego planu. 
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Termin zbierania opinii interesariuszy do projektu 
mpzp. 

Problemy podlegające konsultacjom Głównym celem było zebranie opinii Interesariuszy 
na temat najbardziej akceptowalnych społecznie 
rozwiązań urbanistycznych, komunikacyjnych  
i infrastrukturalnych dla terenu objętego granicami 
miejscowego planu. 

Sposób udostępnienia informacji dotyczących 
projektu 

Materiały informacyjne przygotowane na potrzeby 
konsultacji społecznych, opublikowane zostały na 
stronie internetowej Miasta Poznania oraz stronie 
internetowej MPU. 

Osoby odpowiedzialne za realizację projektu Marcin Siwek - msiwek@poznan.mpu.pl (61 639 
64 86),  
Agnieszka Ambroziak – 
aambroziak@poznan.mpu.pl (61 639 64 86). 
Telefon kontaktowy do Informacji MPU: 061 63-96-
460. 

Podstawy prawne (uchwała RMP w sprawie 
przystąpienia do prac nad projektem mpzp) 

Uchwała Nr LXX/1272/VIII/2022 Rady Miasta 
Poznania z dnia 6 września 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru  
w rejonie ulic Romana Maya i Starołęckiej w 
Poznaniu. 

 

Plakat informacyjny 



Strona 4 

DRUGI ETAP KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

 

W dniu 25 września 2024 r. rozpoczęto drugi etap konsultacji społecznych dotyczących 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Romana Maya 

i Starołęckiej w Poznaniu. Konsultacje obejmowały publikację materiałów informacyjnych, 

zdalne spotkanie konsultacyjne na platformie ZOOM oraz trzytygodniowy termin zbierania 

opinii o projekcie mpzp. Informacje oraz prezentacja dotyczące projektu planu zostały 

opublikowane na stronach internetowych Miejskiej Pracowni Urbanistycznej 

(https://www.mpu.pl) oraz na portalu informacyjnym Miasta Poznania 

(https://www.poznan.pl/konsultujemy). Prezentacja oraz materiał informacyjny przygotowane 

na potrzeby konsultacji dołączone są do raportu. 

 

ZDALNE SPOTKANIE INFORMACYJNE 

 

W dniu 25 września 2024 r. odbyło się zdalne spotkanie konsultacyjne w ramach drugiego 

etapu konsultacji społecznych dotyczących projektu mpzp w rejonie ulic Romana Maya 

i Starołęckiej w Poznaniu. Spotkanie odbyło się na platformie ZOOM, a dane potrzebne do 

udziału w spotkaniu zostały opublikowane na stronach internetowych Miasta Poznania oraz 

Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Poznaniu z niezbędnym wyprzedzeniem. 

 

I. Liczba osób uczestniczących w zdalnym spotkaniu informacyjnym w ramach konsultacji: 

56 unikalnych użytkowników platformy ZOOM, w tym 6 osób z Miejskiej Pracowni 

Urbanistycznej w Poznaniu. 

II. Miejską Pracownię Urbanistyczną na spotkaniu reprezentowały następujące osoby: 

• Marek Wróbel – Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Poznaniu; 

• Marcin Siwek – z-ca kierownika zespołu projektowego MPU; 

• Agnieszka Ambroziak – zespół projektowy MPU, koordynatorka prac nad 

projektem; 

• Ewa Chudy – zespół projektowy MPU; 

• Aneta Zimny – zespół infrastruktury i inżynierii MPU; 

• Łukasz Olędzki – specjalista ds. kształtowania relacji społecznych. 

III. Spotkanie rozpoczęło się od przedstawienia prezentacji ilustrującej poszczególne etapy 

sporządzania projektu planu, obecną sytuację planistyczną obszaru oraz wnioski 

z analizy i badań terenowych przeprowadzonych na potrzeby projektu. Zaprezentowane 

zostały również główne ustalenia projektu planu oraz wizualizacja możliwego sposobu 

zabudowy i zagospodarowania terenu po uchwaleniu miejscowego planu. 

IV. Pytania zadane i opinie zgłoszone podczas spotkania dotyczyły: 
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• Czy połączenie pieszo-rowerowe od mostu przy Starołęce aż do mostu kolejowego 

(odcinek Wartostrady) zostało zaprojektowane bez wycinki istniejących drzew? 

• Dlaczego planowanego ciągu zieleni wzdłuż pozostałości torów Kolei Średzkiej nie 

oznaczono na rysunku planu jako ścieżki pieszo – rowerowej, analogicznie jak 

Wartostradę? 

• Czy propozycja dworca przesiadkowego jako „pętla w pętli” jest autorskim pomysłem 

MPU? Czy jest konsultowana z podmiotami, które będą realizować tą inwestycję np. 

PKP? Czy istnieje niebezpieczeństwo powrotu do wersji „rozłącznej”? 

• Czy planowane jest włączenie drogi oznaczonej jako 15KDD w ul. Forteczną oraz 

poszerzenie ulicy i dodatkowy przystanek autobusowy? 

• Czy są planowane działania związane z przepustowością ul. Hetmańskiej, w związku 

z przewidywanym zwiększeniem ruchu samochodowego, w założeniach koncepcji 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego? 

• Czy obecny układ ul. Romana Maya oraz ul. Pochyłej pozostaną bez zmian? Czy ul. 

Pochyła będzie ulicą jednokierunkową jak dzisiaj? 

• Czy rozważano zmianę ul. Fortecznej na odcinku od nowej ul. Romana Maya do ul. 

Warownej – żeby była drogą lokalną? 

• Czy przed realizacją planu będzie wybudowany pierwszy odcinek ul. Romana Maya 

od strony ronda Starołęka, wraz z łącznikiem z już powstającą zabudową „Portowa”? 

• Jaka jest planowana wysokość w miejscu po „Eco Cars”, tuż przy zabudowie 

szeregowych domków jednorodzinnych? 

• Czy 13-sto kondygnacyjna zabudowa przy skrzyżowaniu ulic Romana Maya 

i Fortecznej planowana jest tam, gdzie są domki jednorodzinne i szeregowe? 

• Czy dominanty przy skrzyżowaniu ul. Romana Maya i ul. Fortecznej nie są za blisko 

istniejącej niskiej zabudowy jednorodzinnej? Czy jest możliwość innej lokalizacji 

dominant np. bliżej torów kolejowych? Przyjęta ilość kondygnacji dla dominant jest za 

wysoka. 

• Stwierdzenie ograniczeń własności prywatnej i możliwości inwestycji w związku z tak 

dużym planowanym terenem zieleni 3ZP oraz sugestia o przedłużenie drogi 5KR do 

ulicy Wagrowskiej w celu lepszej obsługi nowych mieszkańców. 

• Co na wizualizacji oznaczają budynki wzdłuż ul. Śliskiej na terenie 7MW/U? 

• Co oznacza wariantowość zabudowy jednorodzinnej oraz wielorodzinnej na 

wizualizacji dla terenu 15MW-U? 

• Jak będzie wyglądała i funkcjonowała planowana geotermia? 

• Czy obecnie funkcjonujące firmy będą wywłaszczane (np. PROMAG)? 

• Co będzie planowane na „ryneczku” – na terenie oznaczonym KOR? 

• Czy można wnioskować o zmianę lokalizacji przedszkola – teren 2UE? 
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• Czy w planie miejscowym podczas projektowania i uchwalania planu uwzględniane 

są wydane już warunki zabudowy? 

• Czy istniejąca infrastruktura podziemna jest wystarczająca dla obsługi planowanej 

zabudowy? Jak planowana jest obsługa infrastruktury w rejonie ulicy Fortecznej – 

zaopatrzenie w wodę i kanalizację sanitarną? 

• Czy znany jest harmonogram przebiegu prac i uchwalenia planu, a następnie 

realizacji samych inwestycji, z uwagi na ogrom przedsięwzięcia? 

• Jakiego rodzaju zabudowa jest planowana na działkach 86 oraz 73/6 zlokalizowanych 

przy ZUS-ie (skrzyżowanie ulic Bystrej i Starołęckiej)? 

• Czy była robiona prognoza wpływu planu na obecnych mieszkańców odnośnie 

ewentualnych wywłaszczeń lub zmiany użytkowania terenu np. publicznych ciągów 

pieszych i rowerowych (w szczególności przedłużenie Wartostrady)? 

• Skąd można pobrać materiały informacyjne i w jakim terminie można składać opinie? 

Na wszystkie pytania odpowiedzi zostały udzielne w trakcie spotkania. Do raportu załączone 

są materiały informacyjne przygotowane na potrzeby konsultacji (notatka informacyjna oraz 

prezentacja multimedialna). 

 

ZBIERANIE OPINII 

 

W terminie drugiego etapu konsultacji społecznych od 25 września do 11 października 2024 

r. wpłynęło 148 pism od zainteresowanych przedmiotem projektu planu miejscowego, w tym 

opinie Rady Osiedle Starołęka-Minikowo oraz Rady Osiedle Głuszyna, opinie z listami 

podpisów, czy opinie powtarzające się, które wpłynęły różną drogą (np. mailem, czy pocztą). 

Opinie zawarte w pismach dotyczyły: 

 

W zakresie planowanej zabudowy: 

• obniżenie wysokości zabudowy w sąsiedztwie domów jednorodzinnych tzw. Starołęki 

Małej - wzdłuż projektowanej ul. „Nowa Romana Maya” na odcinku od ul. Śliskiej 

w stronę południową tj. na terenach: 10MW-U cz. wsch., 12MW-U, 16 MW-U, 17MW-

U, 19MW-U, 20MW-U (obniżenie do 4 kondygnacji lub stopniowanie zabudowy 3-5 

kondygnacji wraz z rezygnacją z dominant przestrzennych i akcentów 

urbanistycznych, szczególnie przy skrzyżowaniu projektowanej ul. „Nowa Romana 

Maya” z ul. Forteczną) lub zmiana na funkcję zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej (MN) w zabudowie szeregowej, 

• utrzymanie 14-kondygnacyjnych dominant przestrzennych na terenach zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług 19MW-U i 20MW-U, 
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• zmiana przeznaczenia terenów usług: 8U, 9U, 10U, 11U na zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną lub usługową (MN-U) oraz rezygnacja z możliwości lokalizacji stacji 

paliw, stacji kontroli pojazdów, warsztatów samochodowych, myjni, blacharni, lakierni, 

• zmiana przeznaczenia terenu usług zdrowia 1UZ na teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej lub usługowej (MW-U) z dopuszczeniem usług zdrowia i pomocy 

społecznej, 

• zmiana przeznaczenia terenu usług sportu i rekreacji US dla wskazanych działek na 

teren usług (U) oraz na teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług (MW-

U), 

• zmiana przeznaczenia terenu usług edukacji 1UE dla wskazanej działki na teren 

zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług MW-U, 

• zmiana przeznaczenia terenu usług edukacji 2UE oraz terenu usług 12U dla 

wskazanych działek na teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług (MW-

U), wraz z podniesieniem wysokości do 14 kondygnacji (dominanta), 

• zmiana przeznaczenia terenu usług 2U, terenu zieleni urządzonej 2ZP oraz terenu 

drogi dojazdowej 3KDD dla wskazanych działek na teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej lub usług (MW-U), 

• zmiana przeznaczenia terenu usług 5U na teren zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej lub usług (MW-U) wraz z rezygnacją ochrony planem dla budynku 

byłej kotłowni, 

• wykup wskazanej działki terenu usług 9U wraz z rezygnacją ochrony planem 

istniejącego budynku, 

• zmiana przeznaczenia terenu usług 13U dla wskazanych działek na teren zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług (MW-U) wraz z przesunięciem dominanty 

przestrzennej na wschód oraz rozszerzeniem strefy podwyższonej zabudowy, 

• zmiana przeznaczenia terenu usług 13U dla wskazanych działek na teren zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług (MW-U) wraz z wprowadzeniem strefy 

zabudowy usługowej w parterach budynków i parkingów naziemnych zlokalizowanych 

w bryle budynku oraz zmianą liczby kondygnacji dominanty przestrzennej do 15-16 

kondygnacji, bez zmiany całkowitej wysokości, 

• powiększenie terenu zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług 2MW-U 

o fragmenty wskazanych działek zaplanowane dotąd jako teren drogi zbiorczej 1KDZ 

i teren drogi dojazdowej 5KDD, 

• umożliwienie rozbudowy i budowy nowych budynków usługowych na wskazanych 

działkach terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług 2MW-U, 8MW-

U i przyległych terenów dróg zbiorczych 1KDZ, 2KDZ i drogi dojazdowej 5KDD, 
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• zmiana przeznaczenia terenu placu lub rynku KOR dla wskazanych działek na 

zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług MW-U wraz ze zmianą funkcji 

fragmentów dróg 2KDZ, 3KDL, 5KDD na teren usług (U) przy terenie 4U, 

• przeniesienie lokalizacji geotermii – terenu produkcji energii PE na teren zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług 10MW-U, 

• zmiana przeznaczenia terenu zieleni urządzonej 4ZP dla wskazanych działek na 

teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług (MW-U), 

• wykreślenie zakazu lokalizacji zabudowy zamieszkania zbiorowego na terenie usług 

7U dla wskazanych działek wraz ze zwiększeniem udziału powierzchni zabudowy do 

60%, 

• zwiększenie wysokości i intensywności zabudowy dla wskazanych działek terenu 

zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług 5MW-U ze względu na realizację 

terenu zieleni urządzonej (parku) 3ZP na części tych działek, 

• zmiana wysokości zabudowy na terenie zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub 

usług 5MW-U do 8 kondygnacji, bez możliwości realizacji dominanty przestrzennej, 

• dopuszczenie realizacji wolno stojących naziemnych parkingów wielopoziomowych, 

wycofania 50% długości elewacji od obowiązującej linii zabudowy, rezygnacja 

z nakazu usług przy obowiązującej linii zabudowy oraz obsługa komunikacyjna 

z ul. Wagrowskiej dla wskazanych działek na terenach zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej lub usług 6MW-U i 7MW-U wraz z możliwością realizacji parkingów 

w zieleni na terenie zieleni urządzonej 3ZP, 

• ochrona ceglanej ściany wzdłuż ul. Bystrej na terenie zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej lub usług 14MW-U, 

• obniżenie udziału powierzchni zabudowy z 35% do 30% na terenach zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług (MW-U), 

• zwiększenie udziału powierzchni zabudowy do 40%, zmniejszenie udziału 

powierzchni biologicznie czynnej do 25%, wprowadzenie dominant o wysokości 7 

kondygnacji oraz umożliwienie realizacji parkingów wielopoziomowych i parkingów 

w parterach dla wskazanych działek terenu zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 

lub usług 7MW-U, 

• zwiększenie udziału powierzchni zabudowy, wprowadzenie strefy podwyższonej 

zabudowy dla wskazanych działek terenu zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 

lub usług 7MW-U, 

• zwiększenie udziału powierzchni biologicznie czynnej z 25% do 30%, w tym zieleni 

wysokiej z 10% do 15% na terenach zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub 

usług 1-5MW-U, 
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• zwiększenie udziału powierzchni biologicznie czynnej z 30% do 35%, w tym zieleni 

wysokiej z 10% do 15% na terenach zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub 

usług 6-21MW-U, 

• zwiększenie udziału powierzchni zabudowy do 45%, umożliwienie realizacji akcentu 

urbanistycznego o wysokości do 13 kondygnacji, skrócenie rzędu drzew oraz 

umożliwienie zjazdu i wyjazdu na wskazanych działkach terenu usług 3U, 

• rezygnacja z określania minimalnej intensywności zabudowy dla terenów zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej (MN) i terenów zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej lub usług (MN-U), 

• wprowadzenie więcej obowiązujących linii zabudowy, 

• wprowadzenie zapisów, by nowa zabudowa nawiązywała do historycznych budynków 

z czerwonej cegły, 

 

W zakresie planowanej zieleni: 

• zaprojektowanie więcej zieleni, 

• połączenie wskazanych terenów zieleni urządzonej, 

• utworzenie wielkiego parku zamiast małych skwerów, 

• zmiana przeznaczenia działek należących do PKP i terenów zamkniętych 

(w projekcie to większość terenów zieleni urządzonej ZP) na tereny komunikacji 

kolejowej KKK, 

• zmiana przeznaczenia terenu zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług 

(21MW-U) dla wskazanych działek na teren zieleni urządzonej (ZP), łączącej ul. 

Starołęcką i tereny nadwarciańskie, 

• skrócenie rzędu drzew wzdłuż wskazanej działki terenu zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej lub usług 19MW-U, 

• na terenie zieleni urządzonej 5ZP wyznaczenie 20 miejsc parkingowych oraz zjazdu, 

• na terenie zieleni urządzonej 14ZP wprowadzenie zakazu lokalizacji stanowisk 

postojowych oraz zakazu przebudowy naruszającej bryłę budynku chronionego 

planem, zaplanowanie drzew wzdłuż wszystkich projektowanych ulic pozostających 

pod zarządem miasta, o parametrach na to umożliwiających, 

• na terenie zieleni urządzonej 14ZP wprowadzenie oznaczenia ciągu pieszo-

rowerowego, 

• zmiana lokalizacji stref zieleni i rekreacji na orientacyjną lokalizację, 

 

W zakresie planowanej komunikacji: 

• aprobata dla zaprojektowanego układu komunikacyjnego, 

• przedłużenie terenu komunikacji drogowej wewnętrznej 5KR do ul. Wagrowskiej, 

• skrócenie terenu komunikacji drogowej wewnętrznej 10KR, 
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• zaprojektowanie szerszej, dwukierunkowej ul. Bystrej, 

• poszerzenie ul. Starołęckiej na południe od ul. Fortecznej 

• zaplanowanie miejsca na wiadukt przez Wartę obok III ramy komunikacyjnej, 

• zabezpieczenie terenu, by w przyszłości przedłużyć tramwaj na południe,  

• wyznaczenie orientacyjnego, publicznego ciągu pieszo-rowerowego w ramach 

planowanej Wartostrady, w najwyżej położonym przebiegu z jednoczesną z ochroną 

drzew, 

• zwiększenie normatywu parkingowego do 2 miejsc postojowych na mieszkanie 

w zabudowie wielorodzinnej, bez względu na bliskość tramwaju, 

• ustalenie normatywu parkingowego na poziomie 1,5 miejsca postojowego na 

mieszkanie również w przypadku zabudowy zlokalizowanej w odległości mniejszej niż 

500 m od tramwaju, 

• zmniejszenie normatywu parkingowego dla wskazanych działek terenu zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług 6MW-U z 1,5 miejsca postojowego na 1 na 

mieszkanie, 

• zmniejszenie normatywu parkingowego dla wskazanych działek terenów zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej lub usług 2MW-U i 8MW-U na 0,5 na mieszkanie wraz 

z dostępem z ul. „Nowa Romana Maya”, 

• zdefiniowanie mierzenia odległości pomiędzy przystankiem tramwajowym 

a budynkiem, 

• uchwalenie planu po przebudowie ronda Starołęka i zaplanowanych dróg zbiorczych 

2KDZ i 3KDZ. 

 

PODSUMOWANIE 

 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Romana Maya 

i Starołęckiej w Poznaniu znajduje się na etapie weryfikacji po zakończeniu etapu drugich 

konsultacjach społecznych oraz po opiniowaniu wewnętrznym. Po wprowadzeniu zmian 

wynikających z uzyskanych opinii, projekt planu miejscowego, zgodnie z art. 17 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zostanie 

przygotowywany do opiniowania i uzgadniania (między innymi przez Miejską Komisję 

Urbanistyczno-Architektoniczną). Po uzyskaniu wymaganych ustawowo opinii i uzgodnień 

oraz wprowadzeniu zmian z nich wynikających, projekt mpzp zostanie wyłożony 

do publicznego wglądu, a w jego trakcie zostanie zorganizowana dyskusja publiczna. 

Po zakończeniu wyłożenia do publicznego wglądu zostanie wyznaczony termin 2 tygodni, 

w którym zbierane będą uwagi do projektu miejscowego planu. 

Łukasz Olędzki 
Stanowisko ds. kształtowania relacji społecznych 

/podpis elektroniczny/ 
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Sprawę prowadzi:  

Olędzki Łukasz, tel. 608 008 158; e-mail: loledzki@poznan.mpu.pl 

Klauzu la in formacyjna  do tycząca  przetwarzania  danych  osobowych  

Admin is t ra to rem Pana /Pan i  danych  osobowych  jes t  M ie jska  Pracown ia  U rban is t yczna  w  Poznan iu  

z  s iedz ibą  p rzy  u l .  Za Bramką 1.  Dane  będą  p rze twarzane  w ce lu rea l i zac j i  obow iązku p rawnego 

c iążącego  na  admin is t ra to rze  (a r t .  6  us t .  1  l i t .  c  RODO) w  zak res ie  n iezbędnym do  udz ie len ia 

odpow iedz i ,  w zw iązku z  nades łaną  p rzez  Pan ią /Pana  ko respondenc ją ,  na podstaw ie  us tawy z  dn ia  

27  marca  2003  r .  o  p lanowan iu  i  zagospodarowan iu  p rze s t rzennym oraz  us tawy  z  dn ia  14  czerwca  1960  r .  

–  Kodeks  pos tępowan ia  admin is t racy jnego .  W sy tuac j i  wn ies ien ia  wn iosku o  udos tępn ien ie  in fo rmac j i  

pub l i czne j ,  w  ce lu  udos tępn ien ia  żądan ia ,  na  pods taw ie  Us tawy  z  dn ia  6  w rześn ia  2001  r .  o  dos tęp ie  

do  in fo rmac j i  pub l i czne j .  W p rzypadku  udostępn ien ia  danych  n ieobow iązkowych  (numer  t e le fonu ,  ad resu 

e -ma i l )  p rze twarzane  one  będą  na  pods taw ie  a r t .  6  us t .  1  l i t .  a  RODO (wy rażona  zgoda)  w  ce lach 

kon tak towych.  Pos iada Pan /Pan i  p rawo do dos tępu  do swo ich  danych ,  ich  sp ros towan ia ,  uzupe łn ien ia ,  

og ran iczen ia  p rze twarzan ia  o raz  żądan ia  usun ięc ia  danych ,  gdy  dane  n ie  są  n iezbędne  do  ce lów ,  d la  

k tó rych  zos ta ły  zebrane  lub  dane  p rze twarzane  są  n iezgodn ie  z  p rawem –  zgodn ie  z  RODO.  Pe łna  t reść  

k lauzu l i  i n fo rmacy jne j  do tyczące j  p rze twarzan ia  danych osobowych  w M ie jsk ie j  P racown i  U rban is tyczne j  

w  Poznan iu  dos tępna  jes t  na  s t ron ie  in te rne towe j  www.mpu.p l  o raz  w  s iedz ib ie  Pracown i .  


